

W ostatnich dwóch dniach karuzela plotkarska wokół Romy nieco ucichła. Być może wiąże się to z początkiem treningów i tym, że Gianluca Petrachi spędził ostatnie godziny z zespołem w Trigorii.

Brakuje zgody Defrela

Jak donosi *Sky Sport*, brakuje zgody Gregoire Defrela na transfer do Cagliari. Jeśli owa nadejdzie, kluby są gotowe zamknąć transfer na kwocie około 12 mln euro.

PR: Matias Vargas na oku Romy

Według doniesień Pagine Romaniste, nowym nazwiskiem na bok ataku jest Matias Vargas, 22-latek z Velez Sarsfield. Klub żąda za gracza 15 mln euro i wylądował on też na celowniku Porto i Espanyolu. El Monito jak zwany jest Vargas, jest jednym z największych talentów Primera Division. Ma niecałe 170 cm wzrostu, posiada drybling i fantazję w grze. Strony rozmawiają od kilku tygodni i Vargas może stać się konkretnym celem transferowym.

Agent Mariano Diaza: Żadnego spotkania z Romą

Pogłoski na temat rzekomego spotkania z Romą uciął agent Mariano Diaza, David Aranda Cebrian, który w wywiadzie dla *laroma24.it* powiedział: "*To kłamstwo, nie mam w planach żadnego spotkania z Romą w sprawie Mariano*".

AS: Również Roma po Olmo

Według hiszpańskiego dziennika AS, również Roma interesuje się Danim Olmo, pomocnikiem Dynama Zagrzeb. Tottenham wydaje się być na prowadzeniu po 21-latką i zaferował już 30 mln euro. Graczem interesują się też Atletico i Bayer Leverkusen. On sam chciałby grać w Hiszpanii (gdzie rozwijał się w szkółkach Espanyolu i Barcelony) lub spróbować sił w Premier League.

TMW: Inter proponuje Mirandę

Miranda jest kolejnym po Icardim i Nainggolanie graczem znajdującym się na wylocie z Interu. 34-letni defensor odrzucił powrót do Brazylii, a także ewentualny transfer do Chin czy też Kataru. Stąd został zaproponowany między innymi Romie i mógłby być rozwiązaniem low cost.

Sportitalia: Roma z ofertą za Almendrę

Według Sportitalia nie tylko Napoli interesuje się pomocnikiem Boca Juniors. Wkrótce, podaje Gianluca Longari, Giallorossi mogą przedstawić pierwszą ofertę za gracza.

Oficjalnie: Soleri w Padovie

O definitywnym transferze wychowanka Romy poinformował trzecioligowy klub.

Autor: abruzzo